
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

447Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 30 de Abril de 2021 • Edição IVCCCX

ld:08987070EC83ECD2 

PREFErruRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXrnATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRON!CO nº 01 0/202 1. CONTRATAIITE: P~íeil\Jl1l Municipal de Santa Ou, dos Milagres .. 
CONTRATADA: J A OLIVEIRA COMERCIO CNPJ.. 04 .. 356 .. 109/0001-17 .. OBJETO: Aquisição de EP~ medicamentos 
hospitalar para o enfrentamento do COVIDl9 .. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio .. VALOR.. 
ESTIMADO: RS 35 .. 070,40 .. V!GfulCIA: 12(<1=) meses, podeodo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente.. 
ASSINATURA: 28/04/2021. 

Santa Ou, dos Milagres (PI), 28 de abril de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:07382AF88EF9ECC3 ~.,.."6, 

PREFEITURA MUNICIPAL Dé SANTA CRUZ 
EXTRA TO DE CO TRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 010/202 1. CONTRATANTé: Preíei1ura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: VITALABE EQUIPAMENTOS LABOR..ATOR..IAJS LTDA, CNPJ N' 19. 142.59610001-92. OBJETO: 
Aquisição de E.PI, medicamentos hospilalar para o enfrenlamenlo do COVIDl 9. FONTE DO RECURSO: Orçamenlo Geral 
do Município. VALOR ESTIMADO: RS 30.000,00. VJGtNCIA: l2(dozc) meses, podendo ainda sa- prorrogado nos ta-mos 
da legislação vigente. ASSINATURA: 2&104/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 28 de abri l de 202 1. 
Prefeito Municipal 

ld:0CCS40DA0S21EC76 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO REPETIÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 012/2021, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM, Aq uisição de combustível em Teresina-PI. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 13:00h do dia 14/05/2021. Data e horário 
do início da disputa: 13:30h do dia 14/05/2021. VALOR: R$ 362.401 ,50. 
RECURSO: Orçamento Geral/Recursos federais. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail : 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 28 de abril de 2021. 
Claudia Maria dos Santos Pereira 
Pregoeiro 

ld:0B61FB61A797EC77 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do 
Pregoeiro, toma público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 017/202 1, do tipo MENOR PREÇO E ADnJDICAÇÃO 
POR ITEM, Aquisição de material permanente. Data e horário do 
recebimento das propostas: até às 13:00h do dia 13/05/2021. Data e horário 
do início da disputa: 13:30h do dia 13/05/2021. VALOR: R$ 233.461,87. 
RECURSO: Orçamento Geral/recursos federais . Edital: 
www.bbrnnetlicitacoes.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail : 
I icitacoesscm@gmail .com 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 28 de Abril de 2021 . 
Claudia Maria dos Santos Pereira 
Pregoeiro 

ld:OE28865262ABF1C6 _. 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE SANTA LUZ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 042/2021. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021 

· RODE PREÇO 
ADA DE MED 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI, CNPJ Nº 
06.554.398/0001 -94. 
CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICO, CNPJ Nº: 
03.894.963/0001 -74, com endereço na Rua Avelino Freitas, nº 498 , Centro , São 
Raimundo Nonato - PI, representada pelo Sr. CALISTO DA SILVEIRA DIAS, CPF: 
341 .263.683-53. 
VALOR GLOBAL: ~ Valor global de todos os itens dos seguintes lotes: Lote I de R$ 
226 .347,20 (duzentos e vinte e seis mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos), 
Lote li R$ 168.138,30 (cento e sessenta e oito mil, cento e trinta e oito reais e trinta 
centavos). Lote IV R$ 91 .433,00 (noventa e um mil, quatrocentos e trinta e três reais), Lote 
V R$ 90.882,30 (noventa mil, oitocentos e oitenta e dois reais e trinta centavos), Lote VII 
R$ 98.864,00 (noventa e oito mll , oitocentos e sessenta e quatro reais). 

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do 
Município/ FUS/ PAB/ FARMACIA BASICA/ COFINANCIAMENTO/ FPM/ íCMS/ RP/ 
IMPOSTOS e Outros. 
ASSINATURA: 29 DE ABRIL DE 2021. 

VIG~NCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VISTO: 

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:1518ElAC365DF l C9 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SANTA LUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 043/2021 . 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTOS. MATERIAIS HOSPITALARES E 
MÓVEIS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE 
DO MUNICIPIO DE SANTA LUZ - PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI, CNPJ Nº 
06.554.398/0001 -94. 

CONTRATADA: BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP, CNPJ: 30.249.069/0001-14, com endereço Rua 
Clementina Ribeiro, 61 5, ibiapiaba, Floriano - PI, representada pela Sra. RAFAELA 
MARTINS DE CARVALHO, CPF: 652.390.083-53. 
VALOR GLOBAL: .M.;_ Valor global de todos os itens do Lote Ili de R$ 108.812,00 (cento 
e oito mil, oitocentos e doze reais). 

FONTE DE RECURSOS: correrão à conta de dotações do Orçamento Geral do 
Município/ FUS/ PAB/ FARMACIA BASICA/ COFINANCIAMENTO/ FPM/ íCMS/ RP/ 
IMPOSTOS e Outros. 

ASSINATURA: 29 DE ABRIL DE 2021. 

VIG~NCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VISTO: 

JOSÉ LIMA DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL 


